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GOVERNMENT OF INDIA 1, gun 28
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL'TAX: & 2™~
KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST BHAWAN:"- |
1" FLOOR:180. SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, E.M BYPASS KOLKATA-700107

C. No. V(30)63/RTIHQ/CGST & CX/Kol-North/2019/ Dé’te‘d:;-,}jf_":

Meedawala, Sirsi Road,
Jaipur-302012.

Sir/Madam,
Sub: - Information under the RTI Act, 2005 — Regarding.

“Please refer to your RTI dt. 28.02.2019 received by this Commissionerate on 15.05.2019,
which was transferred by the CPIO & Assistant Commissioner, CCO, Kolkata vide their letter under
F.No.V(30)121/ CGST & CX / Pr. CCO / RTV May /2019 / Kol / 8751-62 dt. 14.05.2019. Subsequently
the said RTI application has been registered at this office vide Registration No. 51/RTI/Kol-North/19 dt.
17.05.2019.

".T.He desired information as received from the Chief Accounts Officer, CGST & CX,
Kolkata North Commissionerate under CNo.lII(20)25/Accts/RTI-CPGRAM/CGST /KN/2017/ 5036 dt.
08.05.2¢ 19 is enclosed herein

If you are aggrieved or dissatisfied with the above information, you may prefer an appeal
within 30 (thirty) days of receipt of the information before the 1** Appellate Authority namely Sri Sydney
D'Silva, Joint Commissioner, CGST & CX, Kolkata-North Commissionerate, O/c The Principal
Commissioner of CGST & CE, Room No. 117, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga
Main Road, Kelkata-700107.

Enclo- 02 (two) Sheets.
S Yours faithfully,

2 i
(Samiran Roy)

\’.fr L\ CPIO & Assistant Commissioner
5 CGST: Kol-North Comm’te

C. No. As above/ ﬁp“\m paedZ 9 MAY 2019

Copy.forwarded for information to: -

\XhTheAssistnatCommissioner(Systems),Computer Cell, CGST & CX, Kolkata North
Commissionerate with a request to upload the RTI application submitted by Mrs. Hemlata,dt.
28.02.2019 along with the desired information as mentioned above (enclosed four sheets).

2. The CPIO & Joint Commissioner, CCO, O/o the Pr. Chief Commissioner CGST & CX, Kolkata
Zone.

(Samiran Roy) K- 3
CPIO & Assistant Commissioner
CGST: Kol-North Comm’te.
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Most Urgent
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TIETST HI RIS B TR
OFFICE CF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER

o«"i;

GST Bhawan (2" Floor), 180 Shanti Paily, R. B. Connector, Kolkata —~ 700 107
Phone Neo. 033-2441-6797/6842: Fax No. 033- 2441-6834/6798

g of the Cprmmissioner,
TE&C ,\\j ‘olkata North, Kolkata Scuth, Howrah, Haldia, Bolpur, Siliguri, Audit-1, Audit-ii, Appeal-!,
Sitoun Avpeals, Durgapur Aucit Commissionerates

St RTI Application dated 28.62.2018 filed by Smt. Hemiata under Right to information Act
2005 —regq.

Kindly find enclosed herewith one RT! appiication having Registration No. CBECE/R/2019/
50ZE86 dated 28.02.2019. The application has been transferred to this office vide letter under F.No.
LHOIHRDHEM)2014/Pt 1 dated 30.04.2019 Ly Shri Virendra Arora, CPIQ & Assistant Director,
sincsry of Finance, CBIC, DGHRD, 507/8, Deep Sikha, Rajendra Place, New Dethi-110008 which has
subsequenty been registered at this office vide Regn. No 125/RTI/CGST/ICC/KOLAY dated
12082019

in this connection, please furnish the desired information on all the pos‘nt's‘ girectly to the
arplicant under Section 6(3) of the RT! Act 2005.

Yours Faithfully,

ool A Alove,

14~

WW’T{L{\.(\ wﬁ

(B. Bhdlvmick) !
CPIO & Assitant Commissioner,
CCO, Kolkata Zone
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N.ame (":im) :

Address (GTT) :

. | Siate (Tl?ﬂ) :

Phoue Number (Qﬁ?m :

- Emailab (éﬂﬁdrrs%‘b :
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CRBECE/R2019/50256  pate of Receipt (AT BT 28/02/2019

GIGEC)F

Online Receipt Language of Request English
SERRR A TR
Hemlata ' Gender(ﬁ’i’ﬂ): Female

41 Bhvoeshwari Vatika Vigtar D Meenawala, Sirsi Road,
JAIPUR. Pin:302017

Rajasthan : Country (a’q]‘) India

Details nel provided Mobile Number (J-'ﬁarg‘a +91-
dqY) ;. 9785550673

hemagurjarjind@gmail.com

Urban Education Status :

Nao . Citizenship Status Indian
10) {original Mode of Payment (YT Payment
recipient) _ DIUFR) Gateway

B.Ginkhan Mang Ad. TV

lease refer ta the letter jssued %ide FNO A-LLOL9/5/72017.AD IV
dated 16.06.2017 according to which the officers ape being posted

on loan basis to various Directorate Generals Directorates and their
salary is being drawn from the budgetary head of the cancerned
CCO. However, the payment of House rent Allownce {(HRA)and
transpert Allowance (TA) to such officers, who are posted on loan
basis, are being paid out according ta the whims and fancies of the
administrative officer. some zones are paymg HRA & TA ageording
to the rate of their parent comimissionerates whereas some zones e °
pmaying HRA & TA according o the rate of their present place of
posting. Kind attention She B.Ginkhan Mang, Under sectetary to

the Govt.oT Tndia there 15 & noed 13 tssue clear mnstructions

— A

fegarding the rate applicable Tor pavinent OfHRAM]

officers who are posted o loan basis to various Directorate _
Generals/Directorates. SUPpose @ person of Jaipur Com missionerate °
is being transferred ta Delhi Zong on Taan basis oF m-\'e;'sa,
kindly clarify in above two sifuations, what will be the applicable
vates of IR A & TA to him. Your leiter issued vide F.Ng
HI0W/52017-Ad TV dated 06.07.2018 is not sufficient in this
Inatter. It is pertinent to mention here that the Buard vide cireular
FNo A-22015/117/201 6-AdATA dated 20.09.2018 has directed

that an Inspector transferred on Inter-Conunissionerate on or after
20122078 will be non-est ard accordingly any officer wha hag
Joined another zone iq plrsuznce of such order shall be on deemed
loan and sueh Inspectors are being paid out HRA & TA according

to the rate of their warking place,

in view of the abave faclg | request every Zone of CBIC fo provide
the following information under RTI Act; -

L Kindly provide the list of officers from every zone of CBIC

working on loan basis in variaus Directorate Generals, Directorate,
other Zones or fo any other place.

ke D o DU R v o
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information and provide as es Ly s po wE

uLOH“\vH 1 rEnRE0Ns

Hause rent Aflowance (HRA) and Transport Aloworae |
according to theil place of posting and reasons thereof

4. Names of officers woikin
out Houge rent Allowance (7
according to their lace of post

‘T’lx"xrnl

Ieequest Cadre Contrelhing offfces ol every |

Print | Save | Close




GOVERNMENT OF INDIA !
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST & CX, KOLKATA NOR}
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN RO TA

To,
CPIO & Assistant Commissioner,
HQ, RTI Cell,
CGST : Kol- North Commissionerate.

Sir,

Subject- RTI application dtd 28.02.2019 filed by Mrs. Hemlata, Japur- 302012 -reg

Please refer to your office letter C.No. V(30)63/RT/HQ/CGST&CX/Kol North/2019/4067 dated
17.05.2019 on the above mentioned subject.

In this connection, it is informed that point wise reply to the information sought in the application is
provided below.

of Headquarter Kolkata North Comm’te, who

Reply of Point No. 1- List of officers under the pay control
Directorates or to any other place is given

are working on loan basis in various Directorate Generals,

below.

Sl Name Designation Place of posting on loan basis

No.

0l. Smt. Ranu Safui Chief Accounts | DGTS, Kolkata

Officer

02. [ Shri Ajoy Kumar Bose Superintendent DG System ,Kolkata

03. Shri Debasish Mitra Superintendent DGTS, Kolkata

04, Shri Himanshu Subarna DGGSTIL New Delhi

05. Shri Debojit Kar Superintendent DGTS, Kolkata

06. Shri Priya Gopal Das Superintendent DGGSTL KZU.
Adhikary

07. Shri Ranjit Kumar Biswas Superintendent DGTS, Kolkata

08. Smt. Saswati (Das) Pal Superintendent DG System, Kolkata

09. Shri Sumanta  Sarathi | Superintendent CESTAT, EZB
Chattopadhyay

10. Shri Tarun Kanti Ghosh Superintendent DGGSTIL, KZU.

11. Shri Sumitava Kundu Superintendent DGTS, Kolkata

12. Shri Ashim Sarkar Superintendent DRI, KZU.

13. Shri Ranjan Sen Superintendent DRI, Kolkata

14. Shri Krishnendu | Superintendent CESTAT, EZB
Chowdhury

15. Shri Sumit Mukhopadhyay | Superintendent CESTAT, EZB

16. Shri Partha Sharma Superintendent DGGSTL KZU

17. | Shri Swapan Kumar Miira Superintendent DGGSTL KZU

18. Shri  Amitabha Sankar | Superintendent DGGSTL KZU
Bhaduri

19. | Shri Sudipta Chakraborty Superintendent DGGSTL KZU

20. | Shri Ashok Choudhury Superintendent DGGST, Kolkata.

21. Shri Vivek Banerjee Superintendent DRI, Kolkata

22. Shri Aniruddha Roy Superintendent CESTAT, EZB




'23,

Reply of Point Ng, 2- Transfer Travelling Allowance

this section. After 01.07.2017 no TTA claims has

Shri Shivaji Chakraborty Superintendent DGGSTI, KZU
‘1 24. | Shri Debasish Chatterjee | Superintendent DGTS, Kolkata
25. | Shri Prabir Kumar Bhadra Superintendent DRI, Berhampore Sub-Regional
Unit,
26. | Shri Sanat Kumar Baidya Superintendent DGTS, Kolkata
27. | Shri Sailendra Kumar Sinha Superintendent DGGSTI, Siliguri RU.
28, | Shri Basudev Chakraborty Superintendent DRI, Siliguri RU.
29. | Shri Ashis Dey Superintendent DG System, Kolkata
30. | Shri Ashok Kumar Biswas Superintendent CESTAT, EZB
31. | Sanjay Kumar Sanjeev Superintendent DGGSTI, Kolkata East
32. | Joydeep Chattopadhyay Superintendent DGGSTI, KZU
33. | Sekhar Das Inspector DRI, KZU
34. | Ajay Kumar Inspector DRI, KZU
35. Jayadev Singh Inspector NACIN, Kolkata
36. | Siddhartha Sankar Jana Inspector DRI KZU
37. | Jaishankar Kumar Sah Inspector DGGSTIL, KZU
38. | Yashwant Kumar Inspector DGGSTI, Chandigarh ZU,
39. | Tinku Roy Administrative Officer DGTS, KZU
40. | Sankar Kumar Saha Executive Assistant DGTS, KZU
41. | Hafizul Islam Executive Assistant DGGST, Kolkata
42. | Vikrant K. Naik Executive Assistant DG System
43. ! Raj Sekhar Palit Executive Assistant DGTS, Kolkata
44. | Sanker Kr. Gupta Tax Assistant DGGST, Kolkata
Amitava Das Tax Assistant CESTAT, Kolkata
45,
46. Khokan Halder Tax Assistant DGTS, Kolkata
47. | Wasim Khan Tax Assistant | DGTS, Kotkata- -
48. [Amdam Maiti Tax Assistant DG,NACIN, Kolkata
49 | Praveen Kumar Rai Tax Assistant DG, NACIN, Kolkata

( TTA) records before 01.07.2017 are not available with
been received by this office. Therefore, reasons for providing

or not providing TTA to officers could not be given.
Reply of Point No. 3- All the officers mentioned in Point No. 1 (from serial no. I to 49) are being paid House

Rent Allowance (HRA) and Transport Allowance (TA) according to their place of posting. No clear guideline -

is available in this regard, therefore reasons could not be given.

Reply of Point No. 4 There is not any officer under the pay control of Headquarters Kolkata North Comm’te,
who is working on loan basis and not being paid out House Rent Allowance (HRA) and Transport Allowance
(T'A) according to his present place of posting. No clear guideline is available in this regard, therefore reasons
could not be given.

Yours faithfully

4
(Aditya Das)

Chief Accounts Officer
Accounts Section
CGST & CX, Kolkata North Comm’te



